ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN MÀU
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  32  /TB-UBND Sơn Màu, ngày  29  tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục dự án đầu tư năm 2024

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững năm 2024 từ nguồn vốn ngân sách Trung ương và

ngân sách tỉnh

Căn cứ Quyết định số 581/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm

2024, từ nguồn vốn ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh đối ứng;

Căn cứ Quyết định 582/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 từ nguồn vốn ngân sách Trung ương và

vốn đối ứng ngân sách tỉnh;

UBND xã Sơn Màu thông báo công khai danh mục dự án đầu tư năm

2024 như sau:

I. Tổng số công trình: 04 công trình

II. Danh mục công trình cụ thể:

(Theo phụ lục kèm theo)

UBND xã Sơn Màu xin thông báo công khai danh mục dự án đầu tư năm

2024 để các cơ quan, ban ngành chức năng và toàn thể nhân dân được biết và có

kế hoạch tham gia xây dựng phương án thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Bql các CTMTQG xã;

- Ban TTND; Ban GSCĐ xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT, ĐCXD.

CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

		2024-05-31T14:50:32+0700

		2024-05-31T15:58:08+0700